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DEVA Partili Mehmet Emin Ekmen: 
Bayramın gündemi geçim sıkıntısı ve mutlak butlan tartışmaları oldu 

 

 
 
DEVA Partisi Genel Başkan Yardımcısı ve Mersin Milletvekili Mehmet 
Emin Ekmen, Türkiye Büyük Millet Meclisi Genel Kurulu'nda söz alarak 
Kurban Bayramı'nda vatandaşların ulaşım maliyetleri nedeniyle şehir 
dışına çıkmakta zorlandığını, kurban kesme oranlarının düştüğünü ve 
bayramın mutlak butlan tartışmalarının gölgesinde geçtiğini ifade etti. 
 
Bayram sevinci can kayıplarıyla gölgeleniyor 
Yeni Yol Partisi Grup Başkanı Ekmen, bayram süresince yaşanan trafik 
kazalarının toplumda derin üzüntü yarattığını belirterek, "Bayram trafiğinde, 
trafik kazaları sebebiyle hepimizin eli yüreğindeydi. 70 vatandaşımızın hayatını 
kaybettiği bir bayram geçirdik. Yanarak hayatını kaybeden Eyüp Miraç Şen 
evladımıza da ve hayatını kaybeden vatandaşlarımıza da Allah'tan rahmet 
diliyorum" dedi. 
 
Vatandaşlarımız şehir dışına çıkamadı 
Artan ulaşım maliyetlerinin bayramın ruhunu da etkilediğini vurgulayan Ekmen, 
"Böyle bir bayramda vatandaşlarımız uçak ve otobüs biletleri nedeniyle şehir 
dışına çıkamadılar. Önceki yıllara göre de çok azı kurban kesebildi, birçoğu da 



 

 

kurbanını kesip konu komşusuna üçte bir dağıtmak yerine Afrika'daki 
kuruluşlara yardım yapmayı tercih etmek zorunda kaldı" ifadelerini kullandı. 
 
Mutlak butlan gündemi, bayramın önüne geçti 
Türkiye'nin temel gündeminin ekonomik sorunlar olması gerekirken bayramın 
farklı tartışmalarla geçtiğini belirten Ekmen," Eğer bayram normal bir bayram 
olmuş olsaydı muhtemelen biz emekliyi, asgari ücretliyi, açlık sınırını, Merkez 
Bankasının bir türlü tutturulamayan ve her gün güncellenen enflasyonunu, 
vatandaşın krediye ulaşamayışını, küçük esnaf ve KOBİ'nin artan maliyetlerini, 
sanayicinin girdi fiyatlarını, kiralardaki yükselişi, konut sorununu, genç işsizliği 
ve daha birçok konuyu konuşacaktık. Ama maalesef bütün bayram mutlak 
butlan tartışmalarının gölgesinde geçti" değerlendirmesinde bulundu. 


